
err 
Environment Service for the Future 

FCC Dačice, s.r.o. 

Cenová příloha pro rok 2017 

ke smlouvě o dílo č. 010 / 95 ze dne 21. 7. 1995, uzavřené mezi: 

1. Objednatelem 

Název 
Sídlo (bydliště) 

Zastoupen 

Telefon 
Fax 
IČO 
DIČ 

Bank.spoj. 
Číslo účtu 

Město Dačice 
Krajířova 27/1 
380 13 Dačice 
Ing. Karlem Macků, starostou města 

00246476 
CZ00246476 
ČS a.s. Jindřichův Hradec 

2. Zhotovitelem 

Název : FCC Dačice, s.r.o. 
Sídlo : U Stadionu 50/V 

380 01 Dačice 
Zastoupen : Radimem Kolářem, DiS, jednatelem společnosti 

Telefon/fax: 
mobil: 

e-mail: 
IČO: 
DIČ: 

Bank.spoj.: 
Číslo účtu : 

19012161 
CZ19012161 
ČSOB, a.s. 

FCC Dačice, s.r.o. 
XvJSiňaX U Stadionu 50/V, 380 01 Dačice 

rlsowín IČ: 19012161 DIČ: CZ19012161 
Krajský soud v Českých Budějovicích ČSOB, a.s., č,ú.:< 
sp. zn. C 6520 IBAN: CZ42 0300 UUBU O OOO 17 49 5513, SWIFT: CEKOCZPP 



1 Environment Service for the Future 

FCC Daříce, s.r.o. 
U Stadionu 50/V, 380 01 Dačice 

I. Cena za svoz směsného komunálního odpadu 

Obě strany se dohodly, že služby prováděné v oblasti svozu směsného komunálního odpadu 

budou účtovány na základě dohodnuté ceny za rok, která činí 2 201 111,00 Kč. Zhotovitel bude 

objednateli účtovat 1x měsíčně poměrnou část (1 /12 ) z celkové sjednané roční částky. 

Cena je uvedena bez příslušné sazby DPH a odstranění odpadu na skládce v Bořku u Dačic. 

Odstranění bude fakturováno na základě skutečného množství svezeného odpadu. 

II. Ceny za odvoz využitelných složek odpadu 

Město Dačice 

komodita četnost 
obsluhy 

Cena/svoz 
bez DPH 

svoz sklo - barevné 1x za 3 týdny 2 385,00 Kč 

svoz sklo - bílé 1x za 3 týdny 2 106,00 Kč 

svoz papír 1x týdně 2 888,00 Kč 

svoz plast dle harmonogramu * 2 195,00 Kč 

* svoz plastů 2x týdně ( červen až září) 
1x týdně (leden až květen, říjen až prosinec) 

Místní části 

komodita četnost 
obsluhy 

Cena / mě síc 1 
bez DPH 1 

svoz sklo - barevné 1x za měsíc 

svoz sklo - bílé 1x za měsíc 
22 193,30 Kč 

svoz papír 1x za 14 dní 
22 193,30 Kč 

svoz plast 1x týdně 

Uvedené ceny obsahují vybavení jednotlivých stanovišť barevně odlišenými sběrnými nádobami, 
které budou opatřeny velkoplošnou etiketou s informacemi o sbíraném druhu odpadu. 

FCC Dačice, s.r.o. 
u Stadionu 50/V, 380 01 Dačice 

r\owř) IČ: 19012161 DIČ: CZ19012161 
UhswwW Krajský soud v Českých Budějovicích ČSOB, a.s., č.ú. 

řssr V .1^ sp. zn. C 6520 IBAN: CZ42 0300'ffOTřT0(J00T749 5513, SWIFT: CEKOCZPP 

•šik 



I Environment Service for the Future 

A'. 

Odpadkové koše 

•Tel.: 4 

FCC Oačice, s.r.o. 
U Stadionu 50/V, 380 01 Dačice 

, www.fcc-group.cz 

služba četnost 
obsluhy cena / měsíc bez DPH 

obsluha všech košů 1 x za týden* 12 890,00 Kč 

* v centru města jsou koše obsluhovány celoročně 2x za týden 

Cena je uvedena bez odstranění odpadů na skládce v Bořku. 
Odstranění bude fakturováno na základě skutečného množství svezeného odpadu. 

IV. Ceny přistavování velkoobjemových kontejnerů 

Velkoobjemové kontejnery budou na vybraná stanoviště přistavovány dle požadavku objednatele. 

i služba oblast jednotka cena bez DPH 

přistavení kontejneru 10 m3 
město Dačice ks 730,00 Kč 

přistavení kontejneru 10 m3 

místní části ks 1 192,00 Kč 

Cena zahrnuje přistavení kontejneru v určený den, manipulaci s kontejnerem (složení, naložení), 
odvoz kontejneru a jeho vyprázdnění. Odstranění odpadu bude účtováno dle skutečného množství 
odvezeného odpadu. 

V. Cena za svoz bioodpadu 

služba četnost Cena / výsyp 
obsluhy bez DPH 

svoz bioodpadu dle harmonogramu * 34,00 Kč / ks 

* harmonogram bude stanoven dle požadavku objednatele 

Fakturováno bude dle skutečného množství svezených nádob v daném měsíci. 
Předání odpadu na kompostárnu bude účtováno dle jeho skutečně svezeného množství 
doloženého vážním lístkem. 

FCC Dačice, s.r.o. 
U Stadionu 50/V, 380 01 Dačice 
IČ: 19012161 DIČ: CZ19012161 
Krajský soud v Českých Budějovicích 
sp. zn. C 6520 

ČSOB, a s., č.ú. 
IBAN: CZ42 030 513, SWIFT: CEKOCZPP 



1 Environment Service for the Future 

FCC Dačice, s.r.o. 

VI. Sběrný dvůr odpadů ( SDO ) 

1. Provoz SDO 

Provoz sběrného dvora odpadů bude zajišťován dle provozního řádu Sběrného dvora a dle 
podmínek specifikovaných v dodatku č.11 o provozu SDO: 

služba cena / měsíc bez DPH 

provoz Sběrného dvora odpadů 27 299,00 Kč 

Cena zahrnuje personální a provozní náklady, odpisy zařízení a náklady na údržbu sběrného 
dvora. 
Cena nezahrnuje náklady na odstranění odpadů. 

2. Odstranění odpadů z SDO 

i 
kat. číslo Kateg. Cena / jedn. 

bez DPH 
Jed. 

Jiné motorové, převodové, mazací oleje 130208 N 4,50 kg 

Obaly obsahující nebezpečné látky nebo 
těmito látkami znečištěné 150110 N 12,80 kg 

Kovové obaly obsahující nebezpečnou 
výplňovou hmotu 150111 N 12,80 kg 

Absorpční činidla, filtrační materiály, čistící 
tkaniny obsahující nebezpečné látky 150202 N 12,80 kg 

Pneumatiky 160103 O 0,00 kg 

Olejové filtry 160107 N 12,80 kg 

Olověné akumulátory 160601 N 0,00 kg 

Alkalické baterie a monočlánky 160604 N ZPO kg 

Kyseliny 200114 N 19,20 kg 

Fotochemikálie 200117 N 12,80 kg 

Zářivky a jiný odpad obsahující rtuť 200121 N ZPO ks 

Vyřazená zařízení osahující 
| chlorfluorouhlovodíky - chladničky 200123 N ZPO ks 

FCC Dačice, s.r.o. 
U Stadionu 50/V, 380 01 Dačice 
IČ: 19012161 DIČ: CZ19012161 ________ 

SSSÍM, Krajský soud v Českých Budějovicích ČSOB, a.s., t.ú.flHBL 
\_y sp. zn. C 6520 1BAN: CZ42 030(mJuW8oW7?95S13, SWIFT: CEKOCZPP 



i Environment Service for the Future 

FCC Dačice, s.r.o. 
U Stadionu 50/V, 380 01 Dačice 

Barvy, lepidla, pryskyřice 200127 N 12,80 kg 

Nepoužitá, vyřazená léčiva 200132 N 19,20 kg 

Vyřazené elektronické zařízení obsahující 
nebezpečné látky - televizory, monitory 200135 N ZPO ks 

Dřevo neuvedené pod číslem 200137 200138 O 420,00 t 

Ceny za odstranění odpadů jsou uvedeny včetně dopravy a manipulace. 

VII. Mobilní svoz odpadů 

Mobilní svoz odpadů pro město Dačice a jeho místní části bude zajišťován dle požadavku a 
harmonogramu objednatele. 

služba jednotka cena bez DPH 

náklady na dopravu km 34,00 Kč 

náklady na personál hod 195,00 Kč 

Odstranění bude fakturováno na základě skutečného množství svezeného odpadu dle 
stanovených cen pro odstranění odpadů z SDO. 

VIII. Podpisy smluvních stran 

V Dačicích dne ll U.lů4£ 

I5W-
i Environment 
FCC Dačice,. s.r.o. 
U Stadionu 50/V, 3 
IČ: 19012161 DIČ: 
TeJ,/íaXi iiod Ufa.® o 

za zhotovitele 

V Dačicích dne 
JI Q .$o<1 í 

© 

Dačice 
12161 

za obje' j,jle 

FCC Dačice, s.r.o, 
U Stadionu 50/V, 380 01 Dačice 
IČ: 19012161 DIČ: CZ19012161 
Krajský soud v Českých Budějovicích 
sp. zn. C 6520 

ČSOB, 
IBAN: CZ42 030tro00ín5oocm49 5513, SWIFT: CEKOCZPP 


